МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 155» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

(МБОУ Школа № 155 г.о. Самара)

ПРИКАЗ

 03.07.2024                                                                                                   № 233- од

О зачислении детей в первый класс

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного общего

образования, в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с локальным нормативным актом

«Правила приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 155»

городского округа Самара», утвержденным приказом по МБОУ Школе № 155

г.о. Самара от 29.12.2023 № 497-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024  в первый класс следующих детей:

№

п/п

Регистрационный номер

заявления

№

п/п

Регистрационный номер

заявления

1. 36401/СЗ/2404018868 48. 36401/СЗ/240401345

2. 36401/СЗ/24040122875 49. 36401/СЗ/240401719

3. 36401/СЗ/240401175589 50. 36401/СЗ/2404015219

4. 36401/СЗ/24040183513 51. 36401/СЗ/2404014470

5. 36401/СЗ/240401100865 52. 36401/СЗ/24040116409

6. 36401/СЗ/240401131653 53. 36401/СЗ/24040116944

7. 36401/СЗ/24040116374 54. 36401/СЗ/24040118041

8. 36401/СЗ/2404012061 55. 36401/СЗ/24040116980

9. 36401/СЗ/2404013667 56. 36401/СЗ/24040115801

10. 36401/СЗ/24040112243 57. 36401/СЗ/24040114278

11. 36401/СЗ/24040110833 58. 36401/СЗ/24040119102

12. 36401/СЗ/24040119567 59. 36401/СЗ/24040124711

13. 36401/СЗ/24040120573 60. 36401/СЗ/24040126700

14. 36401/СЗ/24040119745 61. 36401/СЗ/24040154901

15. 36401/СЗ/24040127102 62. 36401/СЗ/24040132686

16. 36401/СЗ/24040127291 63. 36401/СЗ/24040126988

17. 36401/СЗ/24040122642 64. 36401/СЗ/24040131972

18. 36401/СЗ/24040133836 65. 36401/СЗ/24040140739

19. 36401/СЗ/24040140604 66. 36401/СЗ/24040137315

20. 36401/СЗ/24040137342 67. 36401/СЗ/24040138546

21. 36401/СЗ/24040131259 68. 36401/СЗ/24040135567